
 

 

Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.06.2024                                                                                        № 1034 
М о н ч е г о р с к  

 
О внесении изменения в пункт 5.3 Порядка применения  

к муниципальным служащим администрации  

города Мончегорска взысканий, предусмотренных 

 статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона  

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе  

в Российской Федерации», утвержденного постановлением 

администрации города Мончегорска  

от 27.06.2018 № 780  

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом  

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Мурманской 

области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской 

области», Уставом города Мончегорска 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменение в пункт 5.3 Порядка применения к муниципальным 

служащим администрации города Мончегорска взысканий, предусмотренных 

статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», утвержденного постановлением 

администрации города Мончегорска от 27.06.2018 № 780 (в редакции постановлений 

администрации города Мончегорска  от  05.12.2018 № 1444,  от  05.07.2019  № 847, 

от 11.09.2019 № 1171, от 27.02.2020 № 239, от 28.02.2024 № 406), заменив слова 

«вручается муниципальному служащему под расписку в течение трех дней» словами 

«или об отказе в применении к муниципальному служащему такого взыскания с 

указанием мотивов вручается муниципальному служащему под расписку в течение 

пяти дней». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

   

 

Исполняющий обязанности 

Главы города Мончегорска                                                                        О.В. Минина 


